Dane aktualne na dzień: 14-06-2025 20:40
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/acer-chromebook-cb515-2h-55jl-i5-1235u-156fhd-ag-ips-8gb-ddr5-ssd512-irisxe-
blkb-wifi6-bt-tpm-chrome-p-32027.html
Acer Chromebook CB515-2H-55JL
i5-1235U 15,6”FHD AG IPS 8GB DDR5
SSD512 IrisXe
Cena 1 830,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy ACT-MOBACENOT2050
Kod producenta NX.KNUEP.008
Kod EAN 4711121746307
Opis produktu
Model procesora: i5-1235U
Maksymalna liczba linii PCI Express: 20
Liczba wątków: 12
Liczba rdzeni procesora: 10
Podstawowa moc procesora: 15 W
Maksymalna moc turbo: 55 W
Wydajne rdzenie: 2
Typ pamięci procesora: Smart Cache
Wydajność-rdzeń Maks. częstotliwość Turbo: 3,3 GHz
Efektywne rdzenie: 8
Typ procesora: Intel® Core™ i5
Wydajny-rdzeniowy Maks. częstotliwość Turbo: 4,4 GHz
Cache procesora: 12 MB
Maksymalne taktowanie procesora: 4,4 GHz
Taktowanie procesora: 4,4 GHz
Generacja procesora: 12th gen Intel® Core™ i5
Producent procesora: Intel
Wersja OpenGL wbudowanej karty graficznej: 4.6
Model wbudowanej karty graficznej: Intel Iris Xe Graphics
Dedykowana karta graficzna: Nie
Liczba jednostek wykonawczych: 80
Model dedykowanej karty graficznej: Niedostępny
Wersja DirectX wbudowanej karty graficznej: 12.1
Wbudowana karta graficzna: Tak
Pamięć RAM: 8 GB
Korekcja ECC: Nie
Typ pamięci RAM: LPDDR5x-SDRAM
Bez ECC: Tak
Maksymalna pojemność pamięci: 8 GB
Obsługa kanałów pamięci: Dwukanałowy
Kolor produktu: Szary
Nazwa koloru: Zielony
Typ produktu: Chromebook
Port ładowania USB typu C: Tak
Wymagana moc ładowania (maks): 65 W
Szerokość produktu: 360,6 mm
Głębokość produktu: 238,4 mm
Waga produktu: 1,68 kg
wygenerowano w programie shopGold
Wysokość produktu: 19,9 mm
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 100 °C
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.11ax
Bluetooth: Tak
Wersja Bluetooth: 5.1
Technologia Intel® Quick Sync Video: Tak
Liczba obsługiwanych wyświetlaczy zewnętrznych: 4
Ekran dotykowy: Nie
Typ matrycy: IPS
Rozdzielczość: 1920 x 1080 px
Przekątna ekranu: 15,6"
Maksymalna częstotliwość odświeżania: 60 Hz
Paleta barw: 45%
Ilość wbudowanych głośników: 2
Wbudowany mikrofon: Tak
Zainstalowany system operacyjny: ChromeOS
NVMe: Tak
Całkowita pojemność dysków: 512 GB
Interfejs pamięci SSD: M.2
Nośniki: SSD
Ilość portów USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-C: 2
Ilość portów HDMI: 1
Technologia Thunderbolt: Tak
Wersja HDMI: 2.1
Wersja Thunderbolt: 4
Ilość portów USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A: 1
Czas pracy na zasilaniu akumulatorowym: 10 h
Kolor podświetlenia klawiatury: Biały
Klawiatura numeryczna: Nie
Urządzenie wskazujące: Touchpad
Klawiatura z podświetleniem: Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold